Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"22 м 06 2018г. № 367-П

О создании специальной
подкомиссии по учету
индивидуальных достижений
поступающих в 2018 году

С целью объективного оценивания индивидуальных достижений посту­
пающих на обучение по программам бакалавриата, специалитета, маги­
стратуры и подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре и
начисления баллов за них
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать специальную подкомиссию в составе:
Председатель:
Корняков М.В., ректор.
Зам. председателя:
Можаева Е.Г., проректор по довузовской подготовке.
Члены подкомиссии:
Кокоуров Д.В., зам. ответственного секретаря центральной приемной ко­
миссии, зав. кафедрой строительно-дорожных машин и гидравлических си­
стем;
Стрелков А.Б., ответственный секретарь приемной комиссии института
авиамашиностроения и транспорта, доцент кафедры технологии и обору­
дования машиностроительных производств;
Скорикова Н.А., ответственный секретарь приемной комиссии института
высоких технологий, доцент кафедры истории и философии;
Милова Ю.Ю., ответственный секретарь приемной комиссии аспирантуры,
зав. отделом аспирантуры и докторантуры;

Митряшкина М.Ю., специалист по договорной работе с обучающимися 1
категории УМОУ и РОП (отдел учета и анализа договоров на оказание
ПОУ).

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по довузов­
ской подготовке Можаеву Е.Г.

Ректор М.В. Корняков